
 VÁNOČ�NÍ BOHOSLUŽBY 2022/23 
VE FARNOSTI U KOSTELA SV. NORBERTA  PRAHA - STR� EŠOVIČE

    _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ                     
Sobota 24. 12.  21:00  kaple Panny Marie Andělské mše svatá v noci

 24:00  farní kostel sv. Norberta mše svatá v noci
   (zazní při ni Česká mše vánoční J. J. Ryby)

Neděle 25. 12.  8:30    farní kostel sv. Norberta mše svatá ve dne
 10:45  kaple Panny Marie Andělské mše svatá ve dne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pondělí 26. 12. SVÁTEK SV. ŠTĚPÁNA, PRVNÍHO MUČEDNÍKA 
 8:30    farní kostel sv. Norberta mše svatá
 10:45  kaple Panny Marie Andělské mše svatá

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Út – Čt  27. 12. až 29. 12.   7:15    kaple Panny Marie Andělské mše svatá
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pátek 30. 12.  SVÁTEK SVATÉ RODINY JEŽÍŠE, MARIE A JOSEFA 
 7:15    kaple Panny Marie Andělské mše svatá
 17:30  farní kostel sv. Norberta mše svatá

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sobota 31. 12. PAMÁTKA SV. SILVESTRA, PAPEŽE 
 15:00  farní kostel sv. Norberta mše svatá s poděkováním Bohu na konci roku

  17:00  kaple Panny Marie Andělské mše svatá s poděkováním Bohu na konci roku  
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Neděle 1. 1. 2023  SLAVNOST MATKY BOŽÍ PANNY MARIE 
 8:30    farní kostel sv. Norberta mše svatá 
 10:45  kaple Panny Marie Andělské mše svatá

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Po – Čt  2. 1. až 5. 1.   7:15    kaple Panny Marie Andělské mše svatá
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pátek 6. 1. SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ (TŘÍ KRÁLOVÉ)
 7:15    kaple Panny Marie Andělské mše svatá s žehnáním vody, kadidla a křídy
 17:30  farní kostel sv. Norberta mše svatá s žehnáním vody, kadidla a křídy

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

So 7. 1.   8:00    kaple Panny Marie Andělské mše svatá
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Neděle 8. 1. SVÁTEK KŘTU PÁNĚ
 8:30    farní kostel sv. Norberta mše svatá
 10:45  kaple Panny Marie Andělské mše svatá

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SVÁTOST SMÍŘENÍ V KOSTELE BĚHEM CELÉHO ROKU PŮL HODINY PŘEDE MŠÍ SVATOU (PŘED PŮLNOČNÍ SE JIŽ NEZPOVÍDÁ). 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO SI MŮŽETE DO SVÝCH DOMOVŮ PŘEVZÍT V PÁTEK 23. 12. OD 15:45 DO 16:45 V PŘEDSÍNI
KOSTELA SV. NORBERTA A NAVŠTÍVIT BETLÉM INSTALOVANÝ V KOSTELE.  

DĚKUJEME ZA PODPORU NAŠÍ FARNOSTI MODLITBOU, POMOCÍ I DARY NA FARNÍ ÚČET, Č. ÚČTU: 2830390369/0800.

ZMĚNA ČASU BOHOSLUŽEB JE VYHRAZENA, AKTUÁLNÍ INFORMACE Z FARNOSTI NA WWW.NORBERTSTRESOVICE.CZ


